Calefacción
Datos técnicos
Daikin Altherma monobloque de baja temperatura
EEDES15-725
EBLQ-CV3, EKCB-CV3, EK2CB-CV3
EKMBUHC3V3, EKMBUHC9W1
• Calefacción • EBLQ-CV3, EKCB-CV3, EK2CB-CV3 EKMBUHC3V3, EKMBUHC9W1 1
• Unidad individual • EBLQ-CV3, EKCB-CV3, EK2CB-CV3 EKMBUHC3V3, EKMBUHC9W1

Disponibilidad de kit para *(B/D)LQ*C*
Referencia Descripción #
Disponibilidad de kit para *KHW*
*KCB07CAV3 Caja de control o
*KRUCBL1...7 Grupo de idiomas de la interfaz de usuario 1~7 (12) o Referencia Descripción
*KRUCBS Interfaz de usuario simplificada (3) o
*KRSCA1 Sensor remoto para exterior (10) o *KHWE(T)#3(V3/Z2) 150A 200/300A
*KPCCAB* Kit de cable de ordenador (8) o *KHWS#3(V3/Z2) 150B 200/300B
*KHWSU#3V3 150B 200/300B
Disponibilidad de kit para *KCB*C* (1)
Referencia Descripción # *KUHWB* Kit opcional para el Reino Unido *KHWSU150~300*3V3 o o
*K2CB07CAV3 Caja de opciones (2) o *KWBSWW150 Soporte de pared para *KHWS(U)150*)3V3 o o
*KMBUHC*3V3 Kit de resistencia de reserva (6) (11) o
*KMBUHC*9W1 Kit de resistencia de reserva (6) (11) o Notas
(1)
*KHWS150*3V3 Depósito de agua caliente sanitaria 150 l 1~230 V o (a) Agua caliente sanitaria (ACS)
*KHWS200*3V3 Depósito de agua caliente sanitaria 200 l 1~230 V o (b) Resistencia de reserva
*KHWS300*3V3 Depósito de agua caliente sanitaria 300 l 1~230 V o (c) Termostato de ambiente externo/convector de la bomba de calor
*KHWS200*3Z2 Depósito de agua caliente sanitaria 200 l 2~400 V (7) o (d) Caja de opciones
*KHWS300*3Z2 Depósito de agua caliente sanitaria 300 l 2~400 V (7) o
*KHWSU150*3V3 Depósito de agua caliente sanitaria 150 l 1~230 V (solo para Reino Unido) o (2)
*KHWSU200*3V3 Depósito de agua caliente sanitaria 200 l 1~230 V (solo para Reino Unido) o (a) ( e ) Medidor eléctrico
*KHWSU300*3V3 Depósito de agua caliente sanitaria 300 l 1~230 V (solo para Reino Unido) o (b) (f) Entradas digitales de limitación energética
*KHWE150*3V3 Depósito de agua caliente sanitaria revestido 150 l 1~230 V o (c) Salida de alarma remota
*KHWET150*3V3 Depósito de agua caliente sanitaria revestido de instalación mural 150 l 1~230 V o (d) Termistor interior externo
*KHWE200*3V3 Depósito de agua caliente sanitaria revestido 200 l 1~230 V o
*KHWE300*3V3 Depósito de agua caliente sanitaria revestido 300 l 1~230 V o (3)
*KHWE200*3Z2 Depósito de agua caliente sanitaria revestido 200 l 2~400 V (7) o
*KHWE300*3Z2 Depósito de agua caliente sanitaria revestido 300 l 2~400 V (7) o (4) *KRTETS solo puede utilizarse junto con *KRTR1
(5)
EKUMB3PART Kit de conexión de depósito de otro proveedor (solo para Reino Unido) o (6) Solo es posible instalar 1 de estas opciones por unidad interior.